
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 października 2017 r. 

Pozycja 54 

  

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 9 października 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie Regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. Urz. MNiSW poz. 7 i 38) w załączniku do 

zarządzenia w § 22 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Do zakresu działania Departamentu należy w szczególności: 

1) projektowanie i podejmowanie działań na rzecz rozwoju i utrzymania dwustronnej i wielostronnej 

współpracy z zagranicą w obszarach nauki i szkolnictwa wyższego, w tym działań mających na celu 

wzmocnienie umiędzynarodowienia nauki i szkolnictwa wyższego; 

2) koordynowanie udziału przedstawicieli Ministra w pracach międzyresortowych zespołów 

odpowiedzialnych za współpracę międzynarodową; 

3) prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań Ministra w zakresie urzędowego poświadczania 

znajomości języka polskiego jako obcego oraz nauką języka polskiego w szkołach wyższych poza 

granicami Polski; 

4) prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań Ministra w zakresie uznawalności wykształcenia 

oraz koordynacji unijnego systemu uznawania kwalifikacji zawodowych w Polsce. 

3. Departament prowadzi sprawy wynikające z nadzoru Ministra nad Narodową Agencją Wymiany 

Akademickiej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2017-10-10T11:12:44+0200
	Damian Lutostański




